ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 август 2014 йыл

№ 30

4 августа 2014 года
О внесении изменений в постановление от 24 июня 2011 года № 32

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Сельского поселения Аскинский сельсовет

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими Сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии с указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и другими федеральными и республиканскими законами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 24 июня 2011 года № 32 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан».

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Сельского поселения Аскинский сельсовет в новом составе согласно приложения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Сельского поселения Аскинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.С.Махатов

Приложение

к постановлению главы

Сельского поселения Аскинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

от 4 августа 2014 года № 30

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Администрации Сельского поселения Аскинский сельсовет

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	Председатель комиссии: Миннигалиев
Ралиф Саитгалиевич
	-
	заместитель главы Сельского поселения Аскинский сельсовет;

	Заместитель председателя комиссии:

Фатхуллина
Фагиля Нурулловна
	-
	управляющий делами Администрации Сельского поселения Аскинский сельсовет;

	Секретарь комиссии:

Грицутина
Лилия Забировна
	-
	помощник главы Сельского поселения Аскинский сельсовет;

	Члены комиссии:

	Мухаматшина
Наиля Магдануровна
	-
	депутат избирательного округа № 9,

заведующий МАДОУ детский сад «Василек» с. Аскино (по согласованию);

	Овчинникова
Нина Васильевна
	-
	Председатель первичной ветеранской организации Сельского поселения Аскинский сельсовет (по согласованию);

	Суфиярова Земфира Равильевна
	-
	от профсоюза работников госучреждений (по согласованию);

	независимые эксперты

	-
	представители ОТ и СЗН МТ и СЗН РБ

в Аскинском районе (по согласованию).